

**Årsredovisning för**  
**add:WISER B2B AB**

556816-4718

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristina Diné  
Verkställande direktör

2025-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för add:WISER B2B AB, 556816-4718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation och utveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nytt avtal om billeasing samt försäljning av firmans tidigare utköp av leasingbil. Försäljning av tidigare bil 221 000 kr varav 200 000 kr inkl moms betalades som första förhöjd billeasingkostnad. Kommande verksamhetsår fortlöper med samma uppdragsgivare och kunder som tidigare vilket borgar för en liknande försäljningsutveckling som föregående år. Inga större investeringar är planerade eller förändringar i verksamheten. Ägarandelar i de andra verksamheterna kvarstår också. Osäkerheten på världsmarknaden kan komma att påverka uppdragens omfattning.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 697  | 374  | 471  | 674                  |
| Resultat efter finansiella poster | 393  | 19   | 17   | 94                   |
| Soliditet %                       | 86,5 | 92,1 | 89,4 | 87                   |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat mot föregående år. Detta beror på att fler uppdrag har kommit in under 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 639 534                | 14 590         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 14 590                 | -14 590        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 311 306        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>654 124</b>         | <b>311 306</b> |

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 106 770 (106 770).

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 654 124        |
| Årets resultat   | 311 306        |
| <b>Summa</b>   | <b>965 430</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 965 430        |
| <b>Summa</b>   | <b>965 430</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 697 451                            | 373 869                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 209 950                            | 5 289                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>907 401</b>                     | <b>379 158</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -160 788                           | -100 079                           |
| Personalkostnader   | 2          | -353 992                           | -252 444                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | 0                                  | -7 766                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-514 780</b>                    | <b>-360 289</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>392 621</b>                     | <b>18 869</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 241                                | 40                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -314                               | -164                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-73</b>                         | <b>-124</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>392 548</b>                     | <b>18 745</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>392 548</b>                     | <b>18 745</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -81 242                            | -4 155                             |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>311 306</b>                     | <b>14 590</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 0                 | 25 239            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>25 239</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 21 800            | 21 800            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>21 800</b>     | <b>21 800</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>21 800</b>     | <b>47 039</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 121 604           | 29 577            |
| Övriga fordringar                              |            | 19 569            | 6 956             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 220 400           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>361 573</b>    | <b>36 533</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 851 463           | 739 109           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>851 463</b>    | <b>739 109</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 213 036</b>  | <b>775 642</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 234 836</b>  | <b>822 681</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 654 124           | 639 534           |
| Årets resultat                               |            | 311 306           | 14 590            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>965 430</b>    | <b>654 124</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 015 430</b>  | <b>704 124</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 67 146            | 67 146            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>67 146</b>     | <b>67 146</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 66 821            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 65 439            | 31 411            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>152 260</b>    | <b>51 411</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 234 836</b>  | <b>822 681</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 38 830            | 38 830            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -38 830           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>38 830</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -13 591           | -5 825            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | 0                 | -7 766            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-13 591</b>    | <b>-13 591</b>    |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |                   |                   |
| Återförda nedskrivningar                  | 13 591            | 0                 |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>13 591</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>25 239</b>     |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                    | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 21 800            | 21 800            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>21 800</b>     | <b>21 800</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>21 800</b>     | <b>21 800</b>     |

## Underskrifter

Malmö

*Kristina Diné*  
Kristina Diné  
Verkställande direktör

2025-06-19  
Datum

*Michael Diné*  
Michael Diné  
Styrelseledamot

2025-06-19  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

KPMG AB

*Jacob Kvarnhammar*  
Jacob Kvarnhammar  
Auktoriserad revisor
